



## JT2 Infobrev nr 2, april 2025

### VÅRSTÄDNING 26 APRIL & BESIKTNING 16 APRIL

Våren är på väg och vi har haft ett par fina dagar nu. Men lite kallare väntar närmaste tiden. Med våren kommer städning av vårt område och besiktning.

Vi kommer ha vårstädning av området **lördagen 26/4**.

Besiktning av området sker **onsdagen 16/4** och hugade grannar samlas vid lekplatsen 18:00. Därefter går vi i tre grupper och besiktigar Ane-, Ägir- och Sleipnervägen för sig. Varje grupp noterar ev. åtgärder som behöver göras.

Viktigt att så många som möjligt deltar i besiktningen och gör sin röst hörd, så vi hoppas på stort deltagande.

På städdagen samlas vi återigen vid lekplatsen klockan 10:00 för genomgång om var gemensamma insatser behövs.

#### Redan nu vet vi att det behövs insatser för att:

- Gå igenom garagen, smörja och se till att allt är i sin ordning

På förekommen anledning vill vi påminna om att ni som husägare ansvarar för grönområden i anslutning till ert hus och utmed gångvägen. Rensa ogräs och se till att det ser prydligt ut. Har ni något som ni önskar få hjälp med på städdagen? Meddela styrelsen i god tid så försöker vi lösa det på städdagen. Att då själv delta vid arbetet är självklart!

I samfällighetens garage på Ägirvägen kommer skottkärror, krattor, sopsäckar och annat som är bra att ha under en städdag att finnas.

**En stor container kommer placeras vid elskåpet mellan Ane- och Ägirvägen redan på onsdagen 25/4 och den kommer stå kvar till måndag 28/4, var vänlig att ha det i åtanke när ni parkerar så att den får plats.** I containern får som vanligt endast trädgårdsavfall slängas. Annat bråte som till exempel tegel och virke, får absolut inte kastas i containern. Det resulterar nämligen i en dryg straffavgift.

Klockan 13:00, efter några timmars slit, bjuder vi på grillad korv, dricka och kaffe vid lekplatsen. Anmälan görs i vanlig ordning till [anmalan@jt2.se](mailto:anmalan@jt2.se)

Vi ser fram mot stor uppslutning och en trevlig dag med (förhoppningsvis) fint väder.

Allt gott  
/Styrelsen